λυχνία νυκτερινής εργασίας σε στεγανή «καραβοχελώνα» και κλεμοσειρές σύνδεσης των καλωδίων (στο κάτω μέρος του 

κιβωτίου). 

· η απασχόληση προσωπικού εξοπλισμού και μέσων για την εγκατάσταση, τις συνδέσεις και τον έλεγχο λειτουργίας 

Τιμή ανά τεμάχιο πίλλαρ ηλεκτροδότησης οδοφωτισμού, ανάλογα με τον αριθμό των αναχωρήσεων 

Τιμή ανά 

τεμαχ  δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ & μηδέν λεπτά  (2.500,00€) 

ΑΤ   6.8 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ LED (ΣΧΕΤ)  (ΗΛΜ)  

Κωδικός αναθεώρησης : ΗΛΜ45 

Το φωτιστικό θα είναι κατάλληλο για τοποθέτηση σε κορυφή ιστού διαμέτρου Φ60. Ο σχεδιασμός του θα είναι καλαίσθητος , μοντέρνος 

και κομψός , τύπου ανεστραμμένου κώνου , ώστε να ταιριάζει στο υφιστάμενο περιβάλλον (βλέπε ενδεικτικό σκαρίφημα).